BRASAVOLI

ab igne macerata. S E. Reperitur ne apud antiquos eiuscmodi compositio? B R A S. Apud arabes inueniatur, nā Rasis in calce capitis Diuisionum eandem refert cōpositionem, quæ solū differt quò ad pōdera. S E. Cur uocatur unguentum de melle? B R A S. Quoniam mel in maxima recipit copia, et multi sunt qui decipiuntur mellis aur. XIII. accipiētes, cum antiquæ cōpositiones XIII. habeant, et ita apud Mesuē scriptum est. quamquam et Ferrariæ, et Venetijs, et Patauij, et Bononie et breuibus in tota ferē Italia sint pharmacopole qui compositionem in ponderibus euariant, nam aliqui ita conficiunt.

Recipe floris æris unc. II.

Mellis unc. XII.

Aceti fortissimi unc. IIII.

Misce, et bulliant ad spissitudinem mellis.
Alij mellis loco rosaceum mel accipiunt, quod improbi dum non est. Alij ita conficiunt,

Recipe uiridis æris unc. VII. et semis.

Mellis lib. I. unc. IX.

Aceti fortissimi unc. X. et semis.

Misce, et simul bulliant ad perfectam cocturam. Alij ita parant.

Recipe mellis lib. I. unc. V.

Floris æris unc. V.

Aceti unc. VI.

Misce, et bulliant ad spissitudinem mellis. S E. Hi Mee sue intentionem non attingunt, quā præcedentes potius attingebant. at illud scire pcuperem, num apud Galenū uel Paulum, uel Aetium eiuscmodi inueniat cōpositio.

B R A S.

B R A S. Eadem præcise non inuenitur quod sciuerim, tamen multa mellina describit Galenus in secundo de Compositione medicamentorum per genera, quæ ustam æruginem recipiunt, & quæ huius ægyptiaci unguenti colorem nacta sunt. nō enim mellina dicuntur, quia mel recipiat, sed à colore quem habent. præterea propè finem tertij libri de Compositione medicamentorum per genera medicamenta referuntur, quæ ægyptia vocantur, unum Andromachi, alterum Claudi Philoxeni chirurgi, & deniq; in eiusdem libri calce ægyptiacum aliud scriptum est, sed nihil habent cum hoc nostro commune. reperitur etiam aliud unguentum de melle apud nonnullos pharmacopolas. S E N. Quod nam est?

B R A S. Hoc quod sequitur à Rasi sumptum in septimo ad Almansorem, ubi de Carbunculis agit.

Recipe sarcocolla }
Mellis } Singul. partes æquales.

Deinde sarcocolla puluerizata cum melle misceatur, et recondatur. S E. Ego potius arbitrarer uocandū esse unguentum de sarcocolla. B R A S. Quomodo lubet uocato, cum apud nos in usu non sit, nostrum uero ægyptiacum ex Galeno colligi posset in secundo de Compositione medicamentorum per genera, ubi de Viridibus agit emplastris, quamquam istud uiride non sit, nonnulli ipsius umbram accipiunt ex 3º Methodi medendi libro.